КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ЕОРОДСКОЙ ОКРУЕ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

ПРИКАЗ

От 09.12.2024 №1893

Об утверждении состава
городского профессионального
методического объединения
заместителей директоров по УВР
казенных общеобразовательных организаций

С целью организации работы городского профессионального методического
объединения заместителей директоров по УВР казенных общеобразовательных
организаций в 2024 -  2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав городского профессионального методического объединения
заместителей директоров по УВР казенных общеобразовательных организаций
согласно приложению к настоящему приказу.
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций производить
доплаты за руководство городскими профессиональными методическими
объединениями.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Коровину Ю.В., начальника
отдела общего образования Комитета образования и науки администрации города
Новокузнецка.

Председатель КОиН С.В. Круль

Приложение
к приказу КОиН
от 09.12.2024 №1893

Состав городского профессионального методического объединения
заместителей директоров по УВР

казенных общеобразовательных организаций

ФИО Место работы, должность
Пономарева Надежда Владимировна МКОУ «Специальная школа № 20»,

заместитель директора по УВР
Майская Светлана Аркадьевна МКОУ «Специальная школа № 30»,

заместитель директора по УВР
Игнатьева Людмила Степановна МКОУ «Специальная школа-интернат № 38»,

заместитель директора по УВР
Чудинова Екатерина Акимовна МКОУ «Специальная школа № 53»,

заместитель директора по УВР
Салыпова Валерия Ивановна МКОУ «Специальная школа № 58», заместитель

директора по УВР
Красникова Евгения Александровна МКОУ «Специальная школа № 78», заместитель

директора по УВР
Чернышева Светлана Леонидовна МКОУ «Специальная школа № 80», заместитель

директора по УВР
Косармыгина Лариса Юрьевна МКОУ «Специальная школа-интернат № 88»,

заместитель директора по УВР
Лементуев Александр Александрович МКОУ «Начальная школа-детский сад № 235»,

заместитель директора по УВР